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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1116:2018) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 207 „Furniture“, mille sekretariaati 
haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2018. a juuliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2018. a juuliks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1116:2004. 

Võrreldes standardiga EN 1116:2004 on tehtud järgmised muudatused: 

a) lisatud on uued terminid ja määratlused ning joonised; 

b) sisu on tehniliselt kontrollitud. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, 
Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määrab kindlaks koordinatsioonmõõtmed nii köögimööbliesemetele, töölaudadele, 
süvendpaneelidele, mööbli esikülgedele ja dekoratiivpaneelidele kui ka köögiseadmetele (suurematele 
elektrimasinatele ja ahjudele) ning muudele sisustuselementidele, nt valamutele (lühendatult 
„seadmed“). 

See määrab kindlaks mõõtmed kõrguses, laiuses ning sügavuses ja ruumi seadmete ühendamiseks 
köögimööbliesemetega. 

See Euroopa standard ei rakendu kaubanduslikult kasutatavatele köökidele (nt hotellides, restoranides). 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 14749:2016. Furniture — Domestic and kitchen storage units and kitchen-worktops — Safety 
requirements and test methods 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 Töölaud 

3.1.1 
töölaua kõrgus (height of worktop) 
vertikaalne kaugus põrandast töölaua pealispinnani 

MÄRKUS Vt joonis 1, h1. 

3.1.2 
töölaua sügavus (depth of worktop) 
horisontaalne kaugus töölaua esiservast töölaua tagaservani 

MÄRKUS Vt joonis 2, l1. 

3.1.3 
tööpinna sügavus (depth of working area) 
horisontaalne kaugus töölaua esiservast seina lisaelemendini 

MÄRKUS Seina lisaelement on tavaliselt süvendpaneel või seina lõpuprofiil. Vt joonis 2, l5. 

3.1.4 
töölaua üleaste (overhang of the worktop) 
horisontaalne kaugus töölaua esiservast köögimööblieseme või köögiseadme esiküljeni mõõdetuna 
ristsuunas köögimööblieseme esiküljest 

MÄRKUS Vt joonis 2, l2. 
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